
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 119708-2014 z dnia 2014-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wadowice 

Górne 

Zamówienie obejmuje: Remont drogi gminnej Zabrnie -Szkoła- Dziubki Nr 103654 R dz. 

ewid 282 w Zabrniu w km 0+000-1+370 Poprzez wykonanie : Oczyszczenie istniejącej 

nawierzchni bitumicznej - 4274m². Wyrównanie istniejącej nawierzchni... 

Termin składania ofert: 2014-04-23  

 

Wadowice Górne: Remont drogi gminnej Zabrnie -Szkoła- Dziubki Nr 103654 R dz. 

ewid. 282 w Zabrniu w km 0+000-1+370 

Numer ogłoszenia: 159024 - 2014; data zamieszczenia: 12.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 119708 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej Zabrnie -

Szkoła- Dziubki Nr 103654 R dz. ewid. 282 w Zabrniu w km 0+000-1+370. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Remont drogi gminnej 

Zabrnie -Szkoła- Dziubki Nr 103654 R dz. ewid 282 w Zabrniu w km 0+000-1+370 Poprzez 

wykonanie : Oczyszczenie istniejącej nawierzchni bitumicznej - 4274m². Wyrównanie 

istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym0/12.8 dla ruchu kat.KR1 sposobem 

mechanicznym warstwą śr gr 2,5 cm.-260 t. Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego 0/16 grub. 3 cm dla ruchu kat.KR 1m² - 4110.Szczegółowy zakres robót 

określony jest w przedmiarze robót ( kosztorysie ofertowym ) będących załącznikami do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia .Udzielenie gwarancji na wykonane roboty - 

min. 48 m- cy... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=119708&rok=2014-04-08


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o .o w Mielcu, ul. Korczaka 6a, 39-300 

Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126617,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 133249,59 

 Oferta z najniższą ceną: 133249,59 / Oferta z najwyższą ceną: 171709,49 

 Waluta: PLN. 

 
 


